LM43600PWPR Details PDF
Copyright © 2020 maaasahang Distributor ng Electronic Components - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Address: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPR Tagabigay ng Pamamahagi ng
N/A
Ang imahe ay maaaring representasyon. Tingnan ang mga
pagtutukoy para sa mga detalye ng produkto.
NUMERO NG BAHAGI LM43600PWPR
MANUFACTURER N/A
PAGLALARAWAN IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
LEAD FREE STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead libreng / RoHS compliant
DATA SHEET
BOLTAHE - OUTPUT (MIN / FIXED) 1V
BOLTAHE - OUTPUT (MAX) 28V
BOLTAHE - INPUT (MIN) 3.5V
BOLTAHE - INPUT (MAX) 36V
TOPOLOGY Buck
SABAY-SABAY NA RECTIFIER Yes
SUPPLIER APARATO PACKAGE 16-HTSSOP
SERYE SIMPLE SWITCHER®
PACKAGING Original-Reel®
PACKAGE / KASO 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
TYPE OUTPUT Adjustable
OUTPUT CONFIGURATION Positive
IBANG PANGALAN 296-40220-6
OPERATING TEMPERATURE -40°C ~ 125°C (TJ)
BILANG NG MGA OUTPUTS 1
SALALAYAN TYPE Surface Mount
ANG SENSITIVITY LEVEL (MSL) 2 (1 Year)
TAGAGAWA STANDARD LEAD TIME 8 Weeks
LEAD LIBRENG STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
TUNGKULIN Step-Down
FREQUENCY - PAGLIPAT 200kHz ~ 2.2MHz
DETALYADONG PAGLALARAWAN Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
CURRENT - OUTPUT 500mA
LM43600PWPR
Numero ng Bahagi: LM43600PWPR
Tagagawa / Brand: N/A
Paglalarawan ng produkto IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Mga Datasheet:
Katayuan ng RoHs Lead libreng / RoHS compliant
Ipadala Mula Hong Kong
Pagpapadala ng Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HUMILING NG PANIPI
Mga pagtutukoy ng LM43600PWPR
Kaugnay na Mga Tag
Kaugnay na Mga Produkto
LM43600QPWPRQ1
Mga Tagagawa:  N/A
Paglalarawan:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Sa stock:  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
Mga Tagagawa:  N/A
Paglalarawan:  LM43601AQPWPTQ1
Sa stock:  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
Mga Tagagawa:  N/A
Paglalarawan:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Sa stock:  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
Mga Tagagawa:  N/A
Paglalarawan:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
Sa stock:  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
Mga Tagagawa:  N/A
Paglalarawan:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
Sa stock:  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
Mga Tagagawa:  N/A
Paglalarawan:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Sa stock:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
Mga Tagagawa:  N/A
Paglalarawan:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Sa stock:  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
Mga Tagagawa:  N/A
Paglalarawan:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Sa stock:  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
Mga Tagagawa:  N/A
Paglalarawan:  LM43600AQPWPTQ1
Sa stock:  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
Mga Tagagawa:  N/A
Paglalarawan:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
Sa stock:  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
Mga Tagagawa:  N/A
Paglalarawan:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Sa stock:  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
Mga Tagagawa:  N/A
Paglalarawan:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
Sa stock:  44985 pcs
RFQ